

# دی میستورا خواستار آتش‌بس در سوریه شد



فرستاده سازمان ملل به سوریه خواستار برقراری آتش‌بس برای کمک به تلاش‌های دیپلماتیک با هدف پایان دادن به چهار سال و نیم جنگ در این کشور شد.

به نقل از خبرگزاری فرانسه، استفان دی‌میستورا، فرستاده سازمان ملل به سوریه پیش از ترک دمشق گفت: نتایج میدانی، آتش‌بس و کاهش خشونت از اهمیت بسزایی برخوردار است.

فرستاده سازمان ملل اعلام کرد: دادن این احساس به ملت سوریه که گفت‌وگوهای وین بر خود سوریه نیز تاثیر دارد، موجب تفاوت زیادی خواهد شد.

استفان دی میستورا آتش بس را بنا بر تلاش‌های دیپلماتیک صورت گرفته در وین با هدف پایان درگیری‌ها خواستار شد و گفت: گروه‌های کاری ویژه همانند طرحی جدید برای حل بحران یکی

از جوانب مذاکرات وین بودند. او تاکید کرد که به دنبال آغاز نشست‌های گروه‌های کاری ویژه است و معتقد است که وزیر خارجه سوریه در مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کرد که دولت سوریه جزئی از آن خواهد بود.

دی میستورا گفت: آنچه نیاز داریم رخ دادن برخی مسائل در واقعیت یعنی آتش بس و کاهش خشونت است. این دو موجب می شود ملت سوریه بیشتر به این مساله برسد که نشست وین تاثیر گذار بود.

فرستاده سازمان ملل گفت: جوانب مذاکرات وین را بررسی کردیم چون دولت سوریه و مخالفان در آن نشست حضور نداشتند. مهم است که تمامی سوری‌ها به نتایج نشست آگاه باشند و در آن مشارکت داشته باشند. وظیفه من عمل به این مهم است و من آن را انجام می‌دهم.

## کلاپر: هنوز شواهدی از مداخله تروریستی در سقوط هواپیمای روسی وجود ندارد



الکساندر ترادکو به تلویزیون روسیه گفت: «این حرف‌ها بر هیچ گونه واقعیت‌های صحیح استوار نیست.» البته او پیشتر تایید کرد که این هواپیما پیش از سقوط در ارتفاع بالا تکه تکه شده بود. عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور مصر هم در مصاحبه‌ای با بی بی سی گفت که هنوز قضاوت درباره علت حادثه زود است. او ادعای گروه‌های پیکارجوی اسلام‌گرا دایر بر ساقط کردن هواپیما را «تبلیغات» خواند: «این راهی برای آسیب زدن به ثبات و امنیت مصر و وجهه مصر است.»

پیشتر یک مقام رسمی شرکت روسی متوجه شد که هواپیما روسی، شرکت هیج پیامی در خصوص نقص فنی هواپیما میان خدمه و برج مراقبت رد و بدل نشده است.

الکساندر اسناگوفسکی، رئیس این شرکت گفت: «تنها دلیل منطقی این می‌تواند باشد که عاملی خارجی علت سقوط بوده است.» (بی بی سی)

## ناوشکن آمریکایی بار دیگر به دریای جنوبی چین برمی‌گردد

دولت چین هفته پیش به شدت به عبور یک ناو جنگی آمریکایی از نزدیکی جزایر مصنوعی خود اعتراض کرد یک مقام امنیتی دولت آمریکا گفته است که این کشور قصد دارد یک ناوشکن را بار دیگر به دریای جنوبی چین اعزام کند تا آزادی کشتیرانی در منطقه را «پیش از پیش به نمایش بگذارد.»

بن رودز دستیار مشاور امنیت ملی روز دوشنبه اظهار نظر می‌کرد و همزمان یک مقام دیگر آمریکایی که از او نام برده نشده به خبرگزاری رویترز گفت که گشت‌ها هر سه ماه حداقل دو بار انجام خواهد شد.

هفته گذشته ورود یک ناوشکن آمریکایی به ناحیه‌ای که چین مدعی مالکیت آن است باعث خشم پکینگ و صدور هشدارهایی به آمریکا شد.

یواس اس لاسنن مجهز به موشک‌های هدایت‌شونده وارد ناحیه‌ای در اطراف تپه‌های سویی و میسجیف در مجمع‌الجزایر اسپرتلی شد. آقای رودز گفت: اطمینان از آزادی کشتیرانی در دریای جنوبی چین بخشی از منافع آمریکاست. موسسه رسانه‌ای «دیفنس وان» که این کنفرانس را ترتیب داده بود به نقل از او نوشت: «انتظار نمایش‌های بیشتری در راستای این منافع را داشته باشیم.»

او افزود: «این بخشی از مسئولیت‌های ماست که نشان دهیم اینجا حضور خواهیم داشت اما همچنین راه حل‌های مسالمت‌آمیز را بهبود خواهیم داد.» مقام دیگر آمریکایی به رویترز گفت که بازدید ناوشکن‌های آمریکا از منطقه می‌تواند «هر سه ماه دو بار یا کمی بیشتر انجام شود.» این مقام گفت: «این میزان بازدید برای عادی کردن آن مناسب است اما اکتفا بر بازدید نیست که خاری در چشم باشد. این هدف ما برای اعمال حق خود براساس قوانین بین‌المللی را محقق می‌کند و دیدگاه ما را به چینی‌ها و سایرین یادآوری می‌کند.» فرماندهان ناوهای آمریکایی و چینی هفته گذشته در تماسی ویدیویی با هم صحبت کردند. (بی بی سی)

## شماری از افسران پولیس و کارمندان بلندپایه ترکیه بازداشت شدند

اردوغان، گولن و طرفداران او را به اقدامات تروریستی و تلاش برای سرنگونی دولت متهم کرده است. روز سه‌شنبه، ۱۲ عقرب (۳ نوامبر) پولیس ترکیه سی و پنج نفر را به ظن توطئه علیه رئیس‌جمهوری و دولت بازداشت کرد. این بازداشت‌ها در شهر آز میسر واقع در غرب ترکیه صورت گرفته و به گزارش رسانه‌های محلی، تعدادی افسر پولیس و کارمند ارشد دولتی نیز در میان بازداشت‌شدگان هستند. بازداشت این افراد در ارتباط با تحقیقات دولت پیرامون فعالیت هواداران فتح‌الله گولن، مدرس دینی و رهبر «جنش گولن» و از متحدان سابق رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری، صورت گرفته و یک روز پس از پیروزی حزب حاکم عدالت و توسعه در انتخابات پارلمانی به اجرا گذاشته شده است. در انتخابات قبلی که در ماه جون برگزار شد، حزب اسلام‌گرای عدالت و توسعه، که حدود سیزده سال است قدرت را در ترکیه در دست دارد، نتوانست بازم ترکیه سی و پنج نفر را به ظن توطئه علیه رئیس‌جمهوری و دولت بازداشت کرد. این بازداشت‌ها در شهر آز میسر واقع در غرب ترکیه صورت گرفته و به گزارش رسانه‌های محلی، تعدادی افسر پولیس و کارمند ارشد دولتی نیز در میان بازداشت‌شدگان هستند. بازداشت این افراد در ارتباط با تحقیقات دولت پیرامون فعالیت هواداران فتح‌الله گولن، مدرس دینی و رهبر «جنش گولن» و از متحدان سابق رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری، صورت گرفته و یک روز پس از پیروزی حزب حاکم عدالت و توسعه در انتخابات پارلمانی به اجرا گذاشته شده است. در انتخابات قبلی که در ماه جون برگزار شد، حزب اسلام‌گرای عدالت و توسعه، که حدود سیزده سال است قدرت را در ترکیه در دست دارد، نتوانست بازم



## آنچلوتی: رئال دفاعی بازی نمی‌کند

سرمری پیشین قوهای سپید معتقد است رئال مادرید با داشتن بازیکنانی تهاجمی، به هیچ عنوان تیمی دفاعی محسوب نمی‌شود. به نقل از آس، کارلو آنچلوتی که فصل گذشته هدایت رئال را به دست داشت و با این تیم هم توانسته بود دهمین عنوان قهرمانی رئال مادرید در اروپا را به دست آورد، درباره نحوه بازی این تیم با هدایت رافائل بنیتس اظهار کرد: رئال تیم مستحکمی است که گل‌های کمی دریافت می‌کند و شکست هم نخورده است. این تیم در خط دفاعی، عملکرد خوبی داشته و کمتر به حریفان اجازه نفوذ داده است و به همین دلیل، فکر می‌کنند این تیم دفاعی بازی می‌کند ولی نمی‌توان در یک بازی از حضور بازیکنانی مانند کریستیانو رونالدو، کریم بنزما، خامس رودریگس و لوکا مودریچ در تیمی مانند رئال مادرید بهره وری ولی سیستم فوتبال تیم را دفاعی چید. سرمری سابق رئال مادرید در مورد آینده‌اش هم گفت: می‌توانم به ایتالیا بازگردم. این در حالی است که مربیگری در لیگ برتر انگلستان را دوست دارم. در فوتبال باید برای همه چیز، خودتان را آماده کنید. جلسی؟ در آن تیم عملکرد خوبی داشتم ولی در حال حاضر این تیم بهترین مربی را برای حل مشکلاتش دارد.

آنچلوتی درباره رقابت نزدیک تیم‌ها در لیگ ایتالیا اظهار کرد: تیم مورد علاقه من رم است. تیم قدرتمندی هم است. ناپولی هم عملکرد خوبی داشته است و به وجود اینکه بازی‌های چشمگیری به نمایش گذاشته اما نتایج خوبی کرده است.

## اینتر، مشتری جدید فالكائو

رسانه‌های انگلیسی از علاقه باشگاه اینتر برای جذب رادامل فالكائو در پنجه نقل و انتقال‌های زمستانی سخن به میان آوردند. به نقل از دبلی میل، رادامل فالكائو بعد از جدایی از اتلتیکو مادرید، از روزهای اوجش فاصله گرفت. این مهاجم کلمبیایی در پورتو و مادرید، از بهترین‌های فوتبال اروپا و جهان بود اما نه در موناکو و نه در منچستر یونایتد و نه در چلسی، نتوانسته بازیکنی تاثیر گذار باشد. مورینیو در فصل نقل و انتقال‌های تابستانی قول داده بود فالكائو را به روزهای اوجش برمی‌گرداند اما کاری از دست این مربی برتگالی هم نبرایماد و این مهاجم کلمبیایی، در چلسی هم عملکرد بسیار ضعیفی داشته است. او به هیچ وجه جایی در ترکیب اصلی آبی پوشان لندن ندارد.

روزنامه دبلی میلی انگلیس اعلام کرد باشگاه اینتر به دنبال جذب فالكائو است و مذاکراتش را با باشگاه موناکو آغاز کرده است. به نوشته این نشریه، قرارداد فرضی فالكائو با چلسی در جنوری به پایان می‌رسد و این باعث شده تا باشگاه اینتر برای جذب او ابراز علاقه کند. اینتر در فصل جاری رقابت‌های سری A، عملکرد خوبی داشته است و یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می‌آید. زینت سن پترزبورگ روسیه هم یکی دیگر از مشتری‌های فالكائو است که علاقه‌اش را برای جذب این بازیکن در فصل نقل و انتقال‌های زمستانی اعلام کرده است.

## واکنش لِمپارد به توطئه علیه مورینیو

بهترین گلزن تاریخ باشگاه چلسی اصلا قبول ندارد بازیکنان این تیم علیه مورینیو توطئه کرده باشند. به نقل از اسکای اسپورتنس، روزهای بد چلسی در رقابت‌های لیگ برتر انگلیس ادامه دارد. این تیم در هفته یازدهم هم با نتیجه سه بر یک برابر لیورپول تن به شکست داد. بعضی از رسانه‌های انگلیسی از کم کاری ستاره‌های چلسی نوشتند و اعلام کردند چند بازیکن در این تیم هستند که دوست ندارند ژوزه مورینیو نتیجه بگیرد و به دنبال اخراج او هستند. حتی یکی از این بازیکنان که نتوانست نامش فاش شود، در گفت‌وگویی که با دبلی میل داشت، این موضوع را تایید کرد. فرانک لِمپارد که سال‌ها برای چلسی بازی می‌کرد و بهترین گلزن تاریخ این باشگاه انگلیسی هم به شمار می‌آید، در واکنش به توطئه بازیکنان چلسی علیه مورینیو گفت: چنین سخنانی بی‌اساس هستند. به هیچ وجه باور نمی‌کنم یک بازیکن کم کاری کند. بازیکنی که پیراهن باشگاه بزرگی همچون چلسی را بر تن می‌کند، امکان ندارد کم کاری کند زیرا مسئولیت بزرگی دارد و آن، موفقیت باشگاه است. هر بازیکنی که چنین کاری انجام دهد، یک احمق است.

# «بولت» و «شپرز» برندگان احتمالی جایزه سالانه دوومیدانی



رقابت کرده است. او با قهرمانی در دوی ۲۰۰ متر توانست تعداد قهرمانی‌هایش در مسابقات قهرمان جهانی را به ۱۷ برساند. دافنه شپرز از هالند نیز در فهرست جایزه سالانه زنان، اولین شخص به شمار می‌رود. او در مسابقات یکمینگ توانست مدال نقره ۱۰۰ متر را کسب کند. او قهرمان دوی ۲۰۰ متر نیز هست. دافنه رکورد اروپا را در دوی ۲۰۰ متر دارد که ۲۱ ثانیه و ۳۶ صدم ثانیه است. رکورد ۱۰ ثانیه و ۸۱ صدم ثانیه او در دوی ۱۰۰ متر بهترین رکورد بین زنان هالندی است. در ماه اکتبر از اعضای IAAF خواسته

شده تا ۹ مرد و ۹ زن برتر دوومیدانی را مشخص کنند. ورزشکاران از ۹ رشته مختلف دوومیدانی انتخاب می‌شوند. قرار است بعد از انتخاب سه زن و سه مرد برتر دوومیدانی، در آخر یک مرد و یک زن ورزشکار برتر دوومیدانی مشخص شوند. ورزشکارانی که سابقه دوینگ داشته‌اند، (از جمله جاستین گاتلین) در این انتخاب نخواهند بود. بولت تاکنون پنج بار جایزه مردان را برده است. سال گذشته، زنو لاونیسی، دوومیدانی کار فرانسیسی برنده این جایزه شد. در قسمت زنان نیز والری ادامز، برنده جایزه سال ۲۰۱۴ شده بود.

## برازیلیا از میزبانی بازی‌های ریو انصار می‌دهد



امضا کنند. در غیر این صورت، میزبانی را از دست خواهند داد. لیلیا پاروس، دبیر کل ورزش برازیل در این باره به رویترز گفت: در حال حاضر در حال انجام کارهای داخلی هستیم تا بفهمیم می‌توانیم قرارداد امضا کنیم یا نه اما هنوز کاملا این مساله مشخص نیست. هنوز معلوم نیست اگر بازی‌ها در جای دیگری برگزار شوند، چگونه خسارت کسانی که بلیت بازی‌ها را خریده‌اند، پرداخت کنیم. استادیوم گارینشا با ۷۰ هزار صندلی، دومین استادیوم بزرگ برازیل محسوب می‌شود. برازیلیا به دلیل مشکلات اقتصادی برای تامین هزینه‌های سالانه خود همواره با چالش مواجه بوده است. مسئولان هنوز نمی‌دانند

مشکلات مالی شهر برازیلیا ممکن است باعث شود به عدم میزبانی آن از دیدارهای فوتبالی ریو ۲۰۱۶ بینجامد. به نقل از Inside the games، قرار است هفت بازی از مسابقات فوتبال ریو ۲۰۱۶ در استادیوم گارینشا برازیلیا برگزار شود که بازی پلی‌آف بین هالند و برازیل نیز از جمله آنها است. با وجود این به نظر می‌رسد این میزبانی هزینه ۸۳۹ میلیون یورو هزینه این استادیوم می‌شود. در حالی که پیش از این، ۳۱۶ میلیون یورو هزینه پیش‌بینی شده بود. کمیته برگزاری ریو ۲۰۱۶ تا اواسط ماه جاری میلادی به برازیلیا مهلت تصمیم‌گیری داده است. آنها باید در زمان مشخص شده قرارداد

## نیروی هوایی روسیه مواضع داعش در اطراف پالمیرا را بمباران کرد

وزارت دفاع روسیه می‌گوید که نیروی هوایی این کشور مواضع گروه موسوم به «دولت اسلامی» (داعش) را در حوالی شهر باستانی پالمیرا بمباران کرده است. فعالان سوری با تایید انجام این حمله، می‌گویند که جنگنده‌های روسی منطقه‌ای در اطراف یک قلعه باسزاری شده قرن سیزدهم میلادی را در اطراف این شهر قرار داده‌اند. این فعالان می‌افزایند که ارزیابی میزان خسارت‌های وارد شده بر اثر این حمله دشوار است. این در حالی است که وزارت دفاع روسیه گزارش کرده که در جریان حمله، جنگنده‌های سوخو - ۲۵ استهکامات داعش، یک سنگر زیرزمینی و سلاح‌های فذهوایی این گروه را منهدم کرده‌اند. یک فعال محلی در تماسی تلفنی به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت که روز دوشنبه هشت حمله هوایی به ناحیه اطراف قلعه انجام شده و دود و غبار برخاسته از آن قابل مشاهده بود.

فعالان گروه دیدبان حقوق بشر سوریه که در بریتانیا مستقر است هم وقوع حملات هوایی در شهر القریین در آن نزدیکی را که ظاهرا کار هواپیماهای روسی بود گزارش دادند.

القرینین در ماه اگست به اشغال داعش در آمد. (بی بی سی)

## آوارگان از اقامتگاه‌های شان در آلمان ناپدید می‌شوند

در چند ماه گذشته صدها آواره از اقامتگاه‌های شان در آلمان ناپدید شده‌اند، در بسیاری از موارد بدون این که مشخصات آن‌ها ثبت شود. ناپدیدشدن و بی‌اطلاعی از محل اقامت آن‌ها مسئولان را حیران کرده است.

ایس‌نا بار اول نیست که آوارگان بدون این که هیچ اثری از خود به جای بگذارند، از مراکز اویلنه پذیرش در آلمان ناپدید می‌شوند.

اما میزان ناپدیدشدن آوارگان در ایالت «نیدرزاکسن» به طور غیرقابل تصویری بالا است.

طبق یک آمارگیری که توسط روزنامه «نویه آسنابروکر سائیتونگ» انجام شده، تقریباً ۷۰۰ تن از حدود ۴ هزار پناهنجویی که به آن‌ها در ایالت نیدرزاکسن جای داده شده بود، ماه گذشته ناپدید شده‌اند. مشخصات بسیاری از آن‌ها حتی ثبت هم نشده است که معمولاً در آغاز پروسه پناهنده‌گی انجام می‌شود.

مسئولان نمی‌دانند که این آوارگانی که ناپدید شده‌اند، کی هستند و کجا ممکن است رفته باشند.

عائیاس ایشلر، سخنگوی وزارت داخله ایالت نیدرزاکسن به دوپچه وله گفت که در پناهنجویان حلق دارند آزادانه رفت و آمد کنند و پناهگاه محل اقامت شان را ترک بگویند. این جنبه جدید بحران آوارگان از چشم مسئولان پنهان نمانده است. یوخن اولمر، کارشناس مهاجرت در دانشگاه آسنابروک آلمان هشدار داد که «ناپدیدشدن آوارگان نشان می‌دهد که دولت دارد کنترل را از دست می‌دهد.»

در قانون آلمان درج شده که مشخصات آوارگان باید همین که وارد کشور شدند، ثبت گردد. اما با توجه به این که روزانه چندین هزار پناهجو به کشور سرآزیر می‌شوند، این کار در عمل چندان آسان نیست. (دوپچه وله)

## ونگر: امتیاز گرفتن در آلمان کار دشواری است

سرمری آرسنال تاکید کرد کسب یک امتیاز برابر بایرن مونیخ در زمین این تیم کار سختی به شمار می‌رود. به نقل از EFL، در حساس‌ترین بازی شب دوم دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، دو تیم آرسنال و بایرن مونیخ در آلیانس آرنا به مصاف هم می‌روند. این دیدار در حالی برگزار می‌شود که دو تیم به کسب سه امتیاز نیاز دارند. دیدار رفت در لندن با پیروزی دو بر صفر توپچی‌ها به پایان رسید. آرسن ونگر در مورد این دیدار گفت: بدون شک دوست دارم یک امتیاز به دست آوریم. تمایز برابر بایرن، آن هم در آلیانس آرنا کار سختی است. با این حال باید بگویم بازی کردن برابر بایرن مونیخ برای کسب تنسای، بسیار سخت است. بایرن در خط حمله، بازیکنان بزرگی دارد و در کارهای هجومی بسیار خطرناک است. غیرممکن است برابر بایرن نباشد. ۹۰ دقیقه به بازی دفاعی روی آورد و انتظار امتیاز داشت.

او ادامه داد: یکی از بهترین روش‌های بازی برابر بایرن این است که باید به خط میانی این تیم فشار آورد. بازی دفاعی اصلا روش خوبی برای مبارزه با بایرن تحت هدایت گواردیولا نیست. باید در خط دفاعی و حمله توازن لازم را داشت و اگر می‌خواهیم امتیاز به دست آوریم، نهایت تلاش‌مان را به کار بگیریم. به هر حال، بازی بسیار سختی پیش‌رو داریم. بایرن مونیخ با ۶ امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به آلیانیا کوس، در صدر جدول رده بندی جای دارد و آرسنال هم با سه امتیاز سوم است. بایرن در این دیدار به پیروزی نیاز دارد، چرا که در صورت شکست و تساوی، به احتمال زیاد صدر جدول رده بندی را از دست می‌دهد و حتی احتمال دارد به رده سوم هم سقوط کند که این در صورت پیروزی آرسنال است.

## حمایت روبرتو کارلوس از اینفانتینو در انتخابات فیفا

مدافع سابق تیم ملی فوتبال برازیل از نامزدی «جیانی اینفانتینو» برای ریاست فیفا حمایت کرد. به نقل از آس، جیانی اینفانتینو هفته گذشته و با حمایت یوفا، کاندیدای انتخابات ریاست فیفا شد. روبرتو کارلوس از طریق صفحه اینستاگرامش، متنی را منتشر کرد و نوشت: جیانی اینفانتینو نحوه جدیدی از مدیریت را معرفی کرده است که نشان دهنده قرار گرفتن فوتبال و ارزش‌های آن، بالاتر از همه چیز است. او نگاهی قضاوتی را با خود خواهد آورد و آن را در فیفایی که نیازمند جذب دوباره طرفداران فوتبال به این سازمان است، وارد خواهد کرد. برای من که بازیکن فوتبال بوده‌ام، خوشحال کننده است از نامزدی جیانی اینفانتینو حمایت کنم که پس از حضورش در فیفا، صدای‌های ما این سازمان شنیده خواهد شد و نظرات‌مان مهم خواهد بود. بر این اساس، روبرتو کارلوس به همراه لاونیس فیگو، ستاره سابق تیم ملی پرتگال به جمع هواداران اینفانتینو پیوست.

## گواردیولا: پیگیری نابغه است

سرمری اسپانیایی بایرن مونیخ به ستایش از همتایش در منچسترستی پرداخت و او را نابغه خواند. به نقل از DPA، پپ گواردیولا یکی از جدی‌ترین گزینه‌ها برای جایگزینی مانوئل پیگرنی در منچسترستی است. قرارداد این مربی اسپانیایی با بایرن مونیخ تابستان سال جاری به پایان می‌رسد. این در حالی است که او هنوز قراردانش را با این تیم آلمانی تمدید نکرده است و اصلا معلوم نیست آیا او در این تیم می‌ماند یا نه. رسانه‌های انگلیسی در صورت جدایی گواردیولا از بایرن، جایگزین پیگرنی در سیتی می‌دانند. سرمری اسپانیایی بایرن مونیخ تاکید کرد علاقه بسیار زیادی به پیگرنی و سیتی دارد و او در چیزهای زیادی از این مربی شیلیایی یاد گرفته است. او گفت: علاقه زیادی به پیگرنی و تفکرات هجومی او دارم. چیزهای زیادی از این مربی بزرگ یاد گرفتم. بسیار خوش شانس هستم که هم در لالیگا و هم در لیگ قهرمانان اروپا با این مربی بزرگ روبرو شدم. خودم را یکی از دوستداران سبک مربیگری پیگرنی می‌دانم. گواردیولا ادامه داد: وقتی به بازی منچسترستی نگاه کنی، حتی اگر نقدی باشی سرمری این تیم، پیگرنی است، می‌توانی رگه‌هایی از تفکرات این مربی شیلیایی را در سبک بازی این تیم ببینی. پیگرنی در آن دست مربیان است که در هر حالتی، چه زمانی که تیمی قدرتمند داشته باشند و چه ضعیف، تفکراتش را دارد و سبک بازی تیم‌های او ویژه است.